LXXXVI.

§ 1. Si quis grafionem ad res alienas iniuste tollendas inuitauerit, antequam suum gasatium *D 87 § 1* per legem habeat mallatum soledos CC culpabilis iudicetur, ille qui grafionem rogat iniuste confiscare.

§ 2. Si uero grafio inuitatus contra legem supra debitum iustum aliquid amplius tollere *87 § 2* presumpserit, aut se redimat aut de uita conponat.

LXXXVII.

Si quis alteri de rebus suis aliquid prestiterit et ei reddere noluerit, sic eum debet mallare, *88* ut cum testibus ad casam suam, cui res prestatit, accedat; et si eas reddere noluerit, per tres uices cum testibus ei roget, ut debitum suum reddat, et per totas tres uices ei solem culcet;

E 11

LXXXVI.

SI QUIS GRAUIONEM AD RES ALIENAS iniustae tollendas inuitauerit, antequam suum gasatium per legem habeat mallatum, sol. CC cul. iud.

Ille qui grauionem rogat iniuste confiscare;

si uero grauio inuitatus contra legem supra debitum iustum aliquid amplius tollere presumpserit aut redimat aut de uita conponat.

E 12

LXXXVI.

Si quis grafiuionem ad res alienas iniuste tollendas inuitauerit, antequam suum gasatium per legem habeat mallatum, sold. CC cl. iud.,

ille qui grafiuionem^a rogat iniuste confiscare.

Si uero grafiuio inuit(a)tus contra legem supra debitum iustum aliquid amplius tollere pr(e)sumpserit aut se^c redimat aut de uita conponat.

E 13

LXXXVI.

Si quis grafionem ad res alienas iniuste tollendas inuitauerit, antequam suum gasatium per legem habeat mallatum, sol. CC culp. iud.,

ille qui grafionem rogat iniuste confiscare;

si uero grafio inuitatus contra legem supra debitum iustum aliquid amplius tollere presumpserit, aut se redimat aut de uita conponat.

E 14

LXXXVI.

Si quis grafionem ad res alienas iniuste tollendas inuitauerit, antequam suum gasacium per lege habeat mallatum, sol. CC cul. iud.

Ille qui grafionem rogat iniuste confis . . . ;

si uero grafio inuitatus contra legem supra debitum iustum aliquid amplius intulere presumpserit, aut se reddi aut de uita conponat.

E 15/16

LXXXVI.

Si quis graphionem aut res alienas iniuste tollendas inuitauerit, antequam suum gasacium per legem habeat mallatum, sol. CC cul. iud.

Ille qui graphionem rogat iniuste confiscare;

si uero graphio inuitatus contra legem supra debitum iustum aliquid amplius tollere^b presumpserit aut se redimat aut de uita conponat.

86,1

86,2

LXXXVII.

SI QUIS ALTERI DE REBUS SUIS ALIQUID praestiterit et ei reddere noluerit, sic eum debet mallare, ut cum testibus et causam suam, cui res praestitit, accedat et si eas reddere noluerit, per tres uices cum testibus ei roget, ut debitum suum reddat et per totastres uices ei